
 

ZAKOPANE + PIENINY
Wyprawa Szkolna 3 dniowa

1 dzień - wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Zakopanego: spacer po Krupówkach, zwiedzanie
TPN  -  wystawa  Centrum  Edukacji  Przyrodniczej,  drewniany  kościółek  i  cmentarz  Zasłużonych.
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
2  dzień -  po śniadaniu  zwiedzanie:  kościół  na Jaszczurówce,  Wielka Krokiew,  wyjazd kolejką na
Gubałówkę, spacer na Butorowy Wierch. Kościół na Krzeptówkach, Chochołów. Powrót do obiektu na
obiadokolację i nocleg.
3 dzień - po śniadaniu wykwaterowanie, przejazd do Niedzicy – zwiedzanie: Zamek w Niedzicy, wyjście
na Trzy Korony lub spływ Przełomem Dunajca pontonem lub tratwą,  Wąwóz Homole,  spacer  po
Krościenku.  W drodze powrotnej  zwiedzanie  Kościoła  w Dębnie.  Powrót  do Bielska w godzinach
wieczornych.
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Ważne informacje!
Kalkulacje dokonane są dla wyjazdów z Bielska-Białej. Przy wyjazdach z innych miejsc, prosimy o kontakt celem dopasowania

programu i przeliczenia ceny.
W wybranych terminach istnieje możliwość organizacji wycieczki znacznie taniej. Zapraszamy do kontaktu w sprawie szczegółów.

Kalkulacja została wykonana w sierpniu 2022. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na
podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

ŚWIADCZENIA:

transport autokarem turystycznym;●

2 noclegi;●

wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje;●

opieka pilota;●

opieka przewodnika górskiego podczas wycieczki pieszej w Pieniny (funkcję może pełnić pilot);●

zestawy słuchawkowe Tour Guide (rezygnacja: zniżka -20 zł);●

ubezpieczenie NNW do sumy 5000 PLN, opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.●

CENA NIE ZAWIERA:

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów. Koszty wstępów dla grup młodzieżowych za osobę (aktualne styczeń 2025):●

Muzeum TPN - 11 zł; drewniany kościółek i cmentarz Zasłużonych - 3 zł; wstęp do TPN - 5 zł; Jaskinia Mroźna w
Kościelisku - 10 zł; wyjazd na Gubałówkę - 22 zł (w obie strony 28 zł); Zamek w Niedzicy - 22 zł; Galeria widokowa na
szczycie 3 Koron - 5 zł; spływ przełomem Dunajca pontonem (od 65 zł) lub tratwą (od 79 zł) .
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

UWAGA:

 Podany program jest programem ramowym i może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od biura turystycznego (np. pogodowych)1.
Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów na wyjazdach grupowych ustala pilot2.
Prezentowany program wycieczki jest tylko propozycją. Jeżeli mają Państwo jakieś sugestie zmian, prosimy o kontakt.   3.

 

 

Biuro Podróży „AGA TRAVEL” 43-300 Bielsko-Biała
ul. Konfederatów Barskich 8/9, tel/fax: 33/8160150, e-mail: krajowe@agatravel.com.pl


